
   

 

 

 

 

 

Årsmøte 2025 
NORD-ØSTERDAL - RØROS ELGREGION 

 

 

 

Elgregionens medlemmer 

Kommunale viltmyndigheter 

Innlandet fylkeskommune 

Trøndelag fylkeskommune 

 

 

Det innkalles til årsmøte i Nord-Østerdal - Røros elgregion  

Torsdag  24.04.2025 i Glåmtun på Tynset.  

 

Oppmøte kl. 18.30 med enkel servering av kaffe. 

 

Møtet starter kl. 19.00 

 
Etter årsmøtet, ca. kl. 20 kommer Erling Meisingset fra NIBIO og forteller med tema 

hjort og elg og hjortens vandringer og biologi, og Siri Langen, styrerepresentant i 

NØRE orienterer om ny fordeling av ansvarsområder mellom Miljødirektoratet og 

Landbruksdirektoratet. 

 

 

 

Erlend Vingelen     Jakob Trøan 

Leder      Sekr. N-Ø Utmarkstjenester 

 

 

 

 

 



 

 

NORD-ØSTERDAL - RØROS ELGREGION   

    

 

SAKSLISTE ÅRSMØTET 2024 

 

 

 

A Åpning (godkjenning innkalling og saksliste). 

  

B Valg av referent. 

  

C Valg av møteleder. 

  

D Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen. 

 

  

E Opprop.   

Ålen     49 tildelinger    3 stemmeberettigede  

Røros øst  155 tildelinger    8 stemmeberettigede 

Os vest  120 tildelinger    7 stemmeberettigede 

Os øst      72 tildelinger      4 stemmeberettigede 

Tolga   225 tildelinger  12 stemmeberettigede 

Tynset   255 tildelinger  13 stemmeberettigede 

ØRU     92 tildelinger    5 stemmeberettigede  

Engerdal    70 tildelinger    4 stemmeberettigede 

 

Det er anledning til å stille med flere enn de stemmeberettigede. 

 

1 Årsmelding. 

 

2 Regnskap 2024. 

 

3 Innkomne saker. Ingen saker 

 

4 Saker fra styret. 

   

5 Fastsettelse av medlemsavgift, samt beite/tiltaksavgift for vestre og østre 

arbeidsområde. 

 

6.    Arbeidsplan (Se tiltak i bestandsplanen) 

 

  7.    Budsjett for 2025. 

 

   8.         Valg i henhold til vedtektene. 

 

 

 

 



 

 

Sak 1.  Årsmelding 

 

Nord-Østerdal - Røros elgregion. Årsmelding for 2024 

 
Styret har etter årsmøtet i 2024 hatt følgene sammensetning: 

 

Leder: 

Erlend Vingelen, Tolga 

 

Styremedlemmer: 

Stein O. Østgård, Tynset 

Bjørnar Johnsen, Engerdal 

Thomas Engåvoll, Os 

Siri Langen, Røros 

Terje Moan, Ålen 

Øyvind Nytrøen, Øvre Rendal 

 

Nord Østerdal Utmarkstjenester v/ Jakob Trøan, drift, sekretærtjenester og overvåkingstakst. 

Elin Graven Økoråd, regnskap. 

 

Aktivitet: 

Årsmøtet ble avholdt 24.04.24 på Elvål i Rendalen. Det har i løpet av arbeidsåret vært 2 styremøter, og 

flere arbeidsmøter mellom leder og sekretær. 

 

-Søkt mattilsynet om tillatelse til foring. 

-Søkt om tilskudd fra Banenor og Statens Vegvesen. 

-Planlagt foring, innkjøp av for, overvåking av foringsplasser.  

-Avklart foringsplasser med grunn- og skogeiere. 

-Overvåket vinterbeite i hele regionen. 

-Søkt om midler fra kommunene til overvåkingstaksten. 

-Gjennomgått data fra Hjorteviltregisteret for alle kommunene, vestre og østre del og regionen samlet. 

 

 

OVERSIKT OVER PÅKJØRTE PÅ VEI OG BANE MED DØDELIG UTGANG 

Dette gjelder kommunene Tynset, Tolga, Os og Røros da en betydelig andel av påkjørslene i Engerdal, 

Rendalen og Holtålen skjer utenfor regionen 

 

I rapporten fra overvåkningstaksten ligger målt snødybde. Snødybden avgjør tidspunkt for trekk og 

hvor konsentrert elgen står rundt vei og jernbane. Dette preger statistikken det enkelte år. Om en ser på 

trendene så går antallet påkjørsler på jernbane noe ned, mens antallet på vei øker litt. Dette er preget 

av større trafikk på vei og en svakt økende elgstamme i området. Uten foring ville vi trolig hatt en stor 

vekst i påkjørsler på vei og bane. 



 

Dersom en sammenligner de fire siste vintrene(nov-mars) i 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 og 

2024/2025 så ble det påkjørt hhv. 29, 41, 33 og 25 elger. 59% av påkjørslene skjer i månedene 

november til mars. 

  
Avskytingstall NØRE: 

Hele NØRE             

År Tildelt Felt Fellings-% V ku       
2003 1225 1025 83,7         
2004 1258 1043 82,9         
2005 1173 981 83,6         
2006 1190 917 77,1 12,9       
2007 1191 969 81,4 13,4       

2008 1230 1040 84,6 17       

2009 1279 965 75,4 15,3       

2010 1280 962 75,2 19       

2011 1218 862 70,8 20,6       

2012 1186 823 69,4 18,5       

2013 1175 823 70,0 20,9       

2014 1077 840 78 14,6       

2015 1077 819 76 15,3       

2016 1056 844 80 15,5       

2017 1056 887 82,4 16,6       

2018 1127 897 80 16,2       

2019 1127 887 78,7 19,6       

2020 1157 975 84,3 18,3       

2021 1157 940 81,2 15,4       

2022 1124 879 78,2 15,8       

2023 1124 928 82,6 15,9       

2024 1193 924 77,5 18,8       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           



NØRE Øst        NØRE Vest       

År Tildelt Felt Fellings-% V ku  År Tildelt Felt Fellings-% V ku 

2003 403 318 78,9    2003 822 707 86,0   

2004 374 313 83,7    2004 884 730 82,6   

2005 375 323 86,1    2005 798 658 82,5   

2006 423 337 79,7 13,7  2006 767 580 75,6 17,4 

2007 423 338 79,9 13,2  2007 768 631 82,2 13,3 

2008 423 316 74,7 13,3  2008 807 724 89,7 12,8 

2009 427 316 74,0 12,3  2009 852 649 76,2 16,5 

2010 419 321 76,6 16,8  2010 861 641 74,4 15,5 

2011 409 273 66,7 14,7  2011 809 589 72,8 21,7 

2012 403 249 61,8 15,1  2012 807 574 71,1 19 

2013 368 240 65,2 19,1  2013 807 582 72,1 21,6 

2014 316 234 74,1 8,5  2014 761 599 78,7 17 

2015 316 235 74,4 12,3  2015 761 584 76,7 16,4 

2016 316 237 75 11  2016 740 607 82 17,4 

2017 316 261 82,6 12,6  2017 740 626 82,3 18 

2018 331 259 78,2 12  2018 796 638 80,3 17,9 

2019 331 258 77,9 15  2019 796 629 79 21,5 

2020 337 275 81,6 13,8  2020 820 700 85,4 19,9 

2021 337 289 85,8 14,9  2021 820 651 79,4 15,7 

2022 357 276 77,3 13,8  2022 767 603 78,6 16,8 

2023 357 291 81,5 14,4  2023 767 637 82,5 16,6 

2024 383 281 73,4 16,4  2024 810 643 79,4 19,9 

 

Utvikling i elgstammen: 

NØRE samlet: 

Samlet for hele regionen har vi hatt en økende elgstamme. Ut fra sett og skutt tallene kan det se ut som 

veksten har stoppet opp, uten at det har resultert i noe nedgang. 

 

Fellingen i 2024 ble på 924 dyr mot 928 i 2023 og 879 i 2022. Se tabell over. 

 

Oppsummering Vestre: 

• Har hatt en økende bestand, der veksten har flatet ut, uten at det har resultert i en nedgang. 

• Stabil avskyting de siste år, bortsett for i 2022. 

• Noe overvekt hanndyr i uttak, men bedre sist 2 år. 

• ku/okseforhold godt innenfor målsettingen (1,4), men en økende trend de siste 3 år. 

• Lavere kalv/ku i år og svakt synkende kalv/kalvku over tid, med stabil tvillingrate siste 4 år. 

 

 

 

 

 



 Grafer for sett-elg tallene i NØRE samlet er vist i figur under. 

 
Østre område: 

I østre området har det vært en økende elgbestand. Veksten kan se ut for å ha stoppet opp, uten at det 

er noen nedadgående trend.  

 

Kvotene for den siste 2 årsperioden i planen ble økt noe forrige år. 

 

Fellingen i 2024 ble på 281 dyr mot 291 i 2023 og 276 i 2022. Se tabell over. 

 

Oppsummering  Østre område: 

• Har hatt en økende bestand-kan se ut som en utflating av veksten 

• Stabil avskyting 

• Fortsatt for stor andel handyr i uttak sett over flere år, men bedre de 2 siste år. 

• Ku/okseforhold er i øvre sjiktet av målsettingen(1,47), var 1,54 i 2023. 

• Variasjoner mellom områder 

• Lavere andel kalv/ku siste år-svakt synkende tvillingrate over tid 

 

  Tallgrunnlag for sett-elg tallene og NØRE-Øst i sin helhet er vist i figur under. 



 
 

 

 

Det er gjennomført taksering av beiteskader i Røros Øst og Os Øst i tillegg til Engerdalen. De viser at 

det er en forholdsvis høy beitegrad i disse områdene. Resultater av dette er oppsummert i eget punkt 

for beitetaksering. 

 

Det er i deler av østre området (Os Øst og Røros Øst) en skjevhet i uttaket med hensyn på kjønn sett 

over flere år. Uttaket i de 2 siste år viser en liten bedring i kjønnsforholdet i uttaket. 

Engerdal har et mye jevner uttak mellom kjønn. 

Alle vald må ha fokus på fordelingen mellom ho- og hanndyr i uttaket slik at dette ikke blir for skjevt. 

Ku/okse forholdet er på 1,47, som er helt i øvre sjiktet av målsettingen.  

 

 

 

 

 

Vestre område: 

I vestre område har vi foregående bestandsplanperiode hatt en økende elgstamme. Ut fra sett og skutt 

tallene kan det se ut som veksten har stoppet opp. Det er nedgang i noen få områder, og relativt stabilt 

i mange områder og noe vekst i enkelte områder vest for glåma. 

 

Fellingen i 2024 ble på 643 dyr mot 637 i 2023 og 603 i 2022. Se tabell over. 

 

Oppsummering Vestre: 

• Har hatt en økende bestand, der veksten har flatet ut, uten at det har resultert i en nedgang. 

• Stabil avskyting de siste år, bortsett far i 2022. 

• Noe overvekt hanndyr i uttak, men bedre sist 2 år. 

• ku/okseforhold godt innenfor målsettingen (1,36), men variasjon mellom områder. 

• Lavere kalv/ku i år og svakt synkende kalv/kalvku over tid, med utflating ssiste år. 

 



 

 Grafer for sett-elg tallene i NØRE Vest samlet er vist i figur under. 

 
 

Det er gjennomført taksering av beiteskader i hele vestre området. De viser at det er en økende 

beitegrad i sør i regionen og på vestsiden av glåma. Dette samsvarer også med utviklingen av 

elgstammen. Resultater av dette er oppsummert i eget punkt for beitetaksering. 

 

Det er i deler av vestre området, spesielt i søndre deler vært en skjevhet i uttaket med hensyn på kjønn 

sett over flere år, slik at det i disse områdene er et ku/okse-forhold som er over målsettingen. Uttaket i 

de 2 siste år viser en liten bedring i kjønnsforholdet i uttaket. 

Ku/okse forholdet samlet for vestre er på 1,36, som er godt innenfor målsettingen.  

 

 

 

Beitetakster  

I arbeidsåret 2024 ble det utført beitetakst på til sammen 56 prøveflater fordelt på Tynset, Tolga,    
Os Vest og Øst, Røros vest og øst, Rendalen og Engerdal kommuner. 
Prøveflatene er fordelt med 41 i vestre arbeidsområde og 15 i østre arbeidsområde. Beitetakseringen 

blir gjennomført som overvåkingstakst etter SKI/ «Solbraametoden» der siste års beiting på utvalgte 

indikatorarter (furu, bjørk, ROS (Rogn, Osp og Selje) blir vurdert (Solbraa 2008). Indikatorarten som 

blir vektlagt sterkest ved overvåkingstakst er furu, da NØRE har en målsetning om at beitegraden ikke 

skal overstige 2 for furu.  

Snømengdene påvirker elgtrekket og dermed hvor mye elg som samles i vinterbeiteområdene og 

hvor lenge de står der. Det var mye snø vinteren 2019 – 2020, men veldig lite snø i store deler av 

regionen vinteren 2020 – 21. Vinteren 2021 – 2022 var det mye snø i de nordlige og vestlige delene 

av regionen, mens det var mindre i de sørlig og østlige delene. Vinteren 2022 – 2023 kom sent, men 



varte lenge. Vinteren 2023 – 2024 kom tidlig, og i de sørlige og østlige områdene startet trekket 

allerede tidlig i november. I de nordlige delene var det mindre snø og elgen sto høyt i lange perioder.  

Gjennomsnittlig beitegrad for furu jf. overvåkningstakstene er 2,44 for vestre arbeidsområde. Det er 

en oppgang på ca. 17% fra 2023. Resultatene er klart over målsettingen på 2,0. Beitetrykket er 

økende i vestre del av Os og Røros, Tolga og Øvre Rendal, og stabilt på et høyt nivå i Tynset 

kommune. Det er de samme flatene som er taksert i tre år med unntak av to nye flater i Øvre Rendal 

(disse trekker ned gjennomsnittet). Dermed er det ikke utvalget av flater som påvirker resultatene. 

Det ligger en forsinkelse i takseringsresultatene i forhold til utviklingen i elgstammen. Beitene blir 

taksert etter beitesesongen. Samtidig vil tilgjengelig beite minske etter hvert som beitetrykket øker. 

Samme elgstamme vil gi større beiteskader når beitinga er hardere enn tilveksten av beiteplanter 

over tid. 

Østre arbeidsområde har en gjennomsnittlig beitegrad på 2,44 som er litt høyere enn i 2023. Dette er 

litt for høyt i forhold til å opprettholde en akseptabel beiteproduksjon. Men også her er det store 

variasjoner. Engerdal sør for Elgå og vest for Femunden har et lavt beitetrykk. Det samme gjelder 

områdene rundt Siksjøen i Os. Lenger øst i Tufsingdalen og øst i Røros kommune er det et såpass 

hardt beitetrykk at produksjonen er hemmet. 

Tabell 6: Sammenfattet resultater fra beitetakst 2024. 

2024 Furu Bjørk ROS + vier 

Tynset 2,36 2,68 2,88 

Os Vest 2,02 2,39 3,26 

Røros Vest 2,35 2,58 3,48 

Tolga 2,44 2,68 3,49 

Rendalen 3,01 3,21 3,70 

Gj. Snitt 2,44 2,71 3,36 
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Beitegraden er jevnt økende fra 2017 for alle arter og nærmer seg kritiske nivåer i store deler av 

vinterbeiteområde i den vestre delen av regionen.  

 

 

Resultater beitetakst 2024 Østre område. 

Kommune Furu Bjørk Ros 

Engerdal 2,08 2,4   

Røros Øst 2,96 3,05  
Os Øst 2,29 2,22 3,5 

Gj. Snitt 2,44 2,56 3,5 

 

Utviklinga i beitegrad i den østre delen av regionen er mye mer stabil enn i vest, men ligger for høyt i 

forhold til beiteproduksjonen. 

Medlemsoppslutning i regionen:  

Medlemsoppslutningen er uendret.  Det har vært kontakt med Røros Vestre der bestandsplaner ble 

koordinert, slik at vi er inne på samme rulleringsperiode. Styret i Røros vestre og NØRE har en felles 

målsetning om medlemskap, men det er ikke realisert pr dd.  

Leder var med på deler av årsmøtet i Røros Vestre nå i 2024 for å informere om NØRE.  

 

 

 

Tolga 09.04.25 

Erlend Vingelen (Leder)                           

 

 Stein Oddvar Østgård                                    Siri Langen                              Terje Moan 

 

  Thomas Engåvoll                                         Bjørnar Johnsen                        Øyvind Nytrøen  
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Sak 2 – Regnskap 

    Resultat 2024     

          

          

      2023 2024 Øst Vest 
  

        

 Beite/tiltaksavgift Øst   41 650 39 200 39 200  

 

Beite/tiltaksavgift Vest 

  

206 
850 210 000  210 000 

 Medlemsavgift Øst   35 700 33 600 33 600  

 Medlemsavgift Vest   88 650 90 000  90 000 

 

Tilskudd foring vest 

  

140 
000 300 000  300 000 

 Tilskudd overvåkn.takst øst   12 500 17 069 17 069  
* Tilskudd overvåkn.takst vest   36 481 -25 127  -25 127 

 Annen driftsrelatert inntekt    0  0 

Sum Salgs- og driftsinntekt 
   

561 
831 664 742 89 869 574 873   

        

 Kjøp rundballer Øst   0 0 0  

 

Kjøp rundballer Vest 

  

320 
007 390 902  390 902 

Sum Varekostnad 

  

320 
007 390 902 0 390 902   

        
Sum Lønnskostnader   35 511 50 495 14 114 36 381   

        

 Kontorhold, regnskap, møter og kurs m.m. 61 580 44 872 12 205 32 667 

 Leie sekretærtjenester/kopiering/porto  67 736 70 537 19 186 51 351 

 Skade- og overvåkningstakst, taksering vest 47 905 68 458  68 458 

 Skade- og overvåkningstakst, taksering øst 20 323 24 851 24 851  
Sum Driftskostnader 

  

197 
544 208 717 56 242 152 476   

         
Bilgodtgjørelse/kostnadsgodtgjørelse  3 388 1 894 515 1 378  
Gaver/reklame/annonser/tilskudd/gebyr  132 861 231 630  
Styre/bedriftsforsamlingsmøter  8 522 6 714 1 826 4 887 

Annen driftskostnad   12 042 9 468 2 572 6 896   

        

Driftsresultat      -3 273 5 160 16 941 -11 782   

        

 Renteinntekt bankinnskudd   24 273 30 090 8 185 21 906 

 Rentekostnader   64 296  296 

Årsresultat        20 936 34 955 25 126 9 828 

• Det var tidligere avsatt kr 50 000 til forventet tilskudd til taksering utført i 2024. Dette 

er nå fjernet slik at kun tislkudd mottatt i 2024 for arbeid utført i 2023 er ført som 

inntekt. 



 

    Balanse 2024     

          

EIENDELER      EGENKAPITAL OG GJELD  

          

Omløpsmidler     Egenkapital   1 223 058 

 Kundefordringer/andre fordringer       627 098  
Avsatt til tiltak 
vest  156 000 

 Til gode mva           88 311  Avsatt til tiltak øst  48 000 

          

       Gjeld     

 Tolga-Os Sparebank           697 021  Leverandørgjeld  96 227 

 Tolga-Os Spareb. Avsetn. Til skadetakst/for       110 855  Offentlige avgifter  0 

          

        1 523 285     1 523 285 

 

Rapport fra revisor legges fram på årsmøtet 

Forslag til vedtak: Regnskap godkjennes. 

Sak 3: Innkommende saker 

Ingen innkommende saker 

Sak 4: Saker fra styret 

Ingen saker fra styret 

sak 5: Fastsettelse av medlemsavgift og beite og tiltaksavgift. 

Avgiftene for året 2025 foreslås uendret.  

Medlemsavgiften: 

Kr 150,- 

Beite og tiltaksavgift. 

Kr 175,- Eks MVA pr felte elg for øst 

Kr 350,- Eks MVA pr felte elg for vest.  

 

Sak 6 Arbeidsplan:  

 

• Utarbeide nye bestandsplaner. 

• Oppdatering av styret. (Møteorganisering og samarbeid med andre elgregioner) 

• Gjennomføre beitetaksering i både vestre- og østre arbeidsområde med prøveflater i 

nesten alle kommuner. Taksere de samme flatene som i 2024. 



• Styret fortsetter å jobbe for en samlet elgregion. 

• Tilrettelegge og jobbe for tiltak som begrenser påkjørsler på vei- og jernbane. 

• Jobbe mot offentlige myndigheter for å begrense påkjørsler. 

• Se på forholdet mellom hjort og elg og en økende hjortebestand. 

 

Sak 7 Budsjett. 

        

Budsjett 
2025   

           

     2024 Øst Vest Øst  Vest 
Sum 
2025 

  

         

 
Beite/tiltaksavgift Øst 

 39 200 39 200  
38 000 

 38 000 

 
Beite/tiltaksavgift Vest 

 210 000  210 000 

 

220 000 220 000 

 
Medlemsavgift Øst 

  33 600 33 600  
33 000 

 33 000 

 

Medlemsavgift 
Vest   90 000  90 000 

 

90 000 90 000 

 

Tilskudd foring 
vest   300 000  300 000 

 

225 000 225 000 

 
Tilskudd overvåkn.takst øst 

 17 069 17 069  
10 000 

 10 000 

* Tilskudd overvåkn.takst vest 
 -25 127  -25 127 

 

40 000 40 000 

 
Annen driftsrelatert inntekt 

 0  0 

 

  
Sum Salgs- og driftsinntekt   664 742 89 869 574 873 81 000 575 000 656 000   

         

 

Kjøp rundballer 
Øst   0 0  

 

  

 
Kjøp rundballer Vest 

 390 902  390 902 

 

400 000 400 000 

Sum Varekostnad 
  390 902 0 390 902   400 000 400 000   

      

 

  
Sum Lønnskostnader 

  50 495 14 114 36 381 15 000 35 000 50 000   

      

 

  

 
Kontorhold, regnskap, møter og kurs m.m. 44 872 10 838 34 034 12 000 35 000 47 000 

 
Leie sekretærtjenester/kopiering/porto 70 537 19 186 51 351 25 000 60 000 85 000 

 
Skade- og overvåkningstakst, taksering vest 68 458  68 458 

 

60 000 60 000 

 
Skade- og overvåkningstakst, taksering øst 24 851 24 851  

30 000 
 30 000 

Sum Driftskostnader 
  208 717 54 874 153 843 67 000 155 000 222 000   

      

 

   
Bilgodtgjørelse/kostnadsgodtgjørelse 

 1 894 515 1 378 500 1 500 2 000  
Gaver/reklame/annonser/tilskudd/gebyr 861 231 630 200 600 800  
Styre/bedriftsforsamlingsmøter 

 6 714 1 826 4 887 2 000 5 000 7 000 

Annen driftskostnad   9 468 2 572 6 896 2 700 7 100 9 800   

      

 

  

Driftsresultat       5 160 18 308 -13 149 -3 700 -22 100 -25 800   

      

 

  

 
Renteinntekt bankinnskudd 

 30 090 8 185 21 906 8 000 22 000 30 000 

 
Rentekostnader 

  296  296 

 

  

Årsresultat       34 955 26 493 8 461 4 300 -100 4 200 



Sak 8:  

Valg 

Styret i 2024 har bestått av: 

Styreleder Erlend Vingelen (12 år valgt inn i 2013) Tolga, på valg. Gjenvalg fra Tolga 
Styremedlem Terje Moan (2 år – valgt inn i 2023) Holtålen, på valg. Nytt medlem velges ikke klar 
Styremedlem Siri Langen (7 år – valgt inn i 2018 Røros), ikke på valg. 
Styremedlem Bjørnar Jonsen (9 år – valgt inn i 2016 Engerdal), ikke på valg 
Styremedlem Thomas Engåvoll (4 år – valgt inn i 2021) Os, på valg. Gjenvalg fra Os 
Styremedlem Stein O. Østgård (6 år – Valgt inn i 2019) Tynset, på valg. Pål Kristian Storinnset fra 
Tynset 
Styremedlem Øyvind Nytrøen (4 år – Valgt inn i 2021) Rendalen, på valg. Gjenvalg fra ØRU. 
 

Revisorer og Valgkomite velges av årsmøtet. 

Revisorer: Per Nesmoen og Ola Engen valgt for 1 år. 

Valgkomite 

- Medlem (1 år): Lars Erik Sundt, Røros                      

-Medlem (2 år): Jon Moen, Tynset                    

-Medlem (3 år): Torbjørn Jonsen, Ålen 

Vara. (1 år): Henning Dragmyrhaug, Ålen 
 

Styregodtgjørelse, dagens. 

Leder: kr 15 000,-.                               
Styremedlemmer: kr 300,- per time + kjøring etter statens satser. 

 

Valg, legges fram av valgkomiteen på årsmøtet. 

 

 

   


